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Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Prince Caffe Superliga xhiro e xhiro XV, të zhvilluara më 18.12.2022, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

KB Rahoveci vs KB Golden Eagle Ylli 70:99

Gjyqtari kryesor: Atdhe Goqaj
Gjyqtari 1: Egzon Maloku
Gjyqtari 2: Ardi Haxhiajdini
Komisioner për siguri: Vëllaznim Rraci
Vëzhguesi: Albert Verbiqi
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer dhe Korrekt, 
Skuadra B: Fer dhe korrekt përpos trajneri ( Adis Beciragic) i cili 
ndëshkohet me gabim teknik c1 në periodën e dyte min 6.15 sec  për sjellje 
jo sportive dhe ofendime me publikun.
Personi zyrtar i Golden Eagle Ylli (Egzon Fetiu) u ndëshkua me gabim 
diskualifikues për tentim sulmi ndaj publikut nga ana e bankinës zyrtare. 
Sjellja e shikuesve: Në periodën e dytë është tërhequr vërejtja për ofendim 
në kor.


















Vendime:
Adis Beciragic (KB Golden Eagle Ylli) dënohet me 50 Euro, konform nenit 50.5 të PG
Egzon Fetiu (KB Golden Eagle Ylli) dënohet me 300 Euro, konform nenit 50.4 të PG




Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Leart Hoxha	
Kryesues i Komisionit
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